
OO~INA 

DIVAČA 

OBČINA DIVAČA 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 
Kolodvorska ulica 31a, 6215 Divača 
Tel.: 05/ 731 0930; Fax: 05/ 731 0940 
www.divaca .si; obcina@divaca.si 

Številka: 014-0043/2017-02 
Datum: 29.11.2017 

Občinski svet Občine Divača 
Kolodvorska ulica 3a 
6215 Divača 

Zadeva: Predlog sklepa o izdaji mnenja k imenovanju direktorice Kosovelove knjižnice 
Sežana 

Predlagatelj : Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 

Pripravljavec: Občinska uprava 

I. Uvod 
Svet zavoda Kosovelova knjižnica Sežana je na naslov Občine Divača podal vlogo za izdajo 
mnenja Občine Divača k imenovanju ravnateljice OŠ dr. Bogomirja Magajne Divača. 

II. Pravna podlaga 
16. člen Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4114, 24/ 14 in 9115). 

III. Obrazložitev 
Svet zavoda Kosovelove knjižnice Sežana je na spletni strani Kosovelove knjižnice Sežana in 
v Primorskih novicah št. 226, z dne 29.9.2017, objavil javni razpis za imenovanje direktorja 
javnega zavoda Kosovelova knjižnica Sežana. Na javni razpis je prispela ena vloga, in sicer 
dosedanje direktorice Magdalene Svetina Terčon, Štorje 7/b, 6210 Sežana. Navedena vloga 
je prispela pravočasno in je bila formalno popolna. Kandidatka izpolnjuje vse pogoje za 
zasedbo in opravljanje del na delovnem mestu direktorice javnega zavoda Kosovelove 
knjižnice Sežana. Svet zavoda se je na 5. seji dne 12.10.2017, na podlagi vloge in razgovora s 
kandidatko odločil, da prosi Občine soustanoviteljice javnega zavoda, da podajo mnenje k 
imenovanju MAGDALENE SVETINA TERČON za direktorico Kosovelove knjižnice 
Sežana v roku 60 dni, kot določa Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Kosovelova knjižnica 
Sežana. 

IV. Zaključek 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu, da h 
kandidatki za direktorico javnega zavoda Kosovelove knjižnice Sežana, MAGDALENI 
SVETINA TERČON, Štorje 7/b, 6210 Sežana, poda pozitivno mnenje. 

Občinskemu svetu se predlaga v sprejem priložen sklep. 

v. Priloge: 
• Predlog sklepa 
• Dopis Sveta javnega zavoda 

r 
Pripraytla: 

TATJANA~ 

.2.... OČ I N A 

DIVAČA 
BČ I s 

Sežana 

Predsednica komis~e~ {J­
DAMIJANA GUSTINCIC . 

/ 

fiztok
Highlight

fiztok
Highlight



PREDLOG SKLEPA 

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4114,24114 
in 9/15) je Občinski svet Občine Divača na korespondenčni seji dne, __ _ 
sprejel naslednji 

S KLE P 

1. 

Občinski svet Občine Divača podaja pozitivno mnenje h kandidatki za direktorico javnega 
zavoda Kosovelove knjižnice Sežana, MAGDALENI SVETINA TERČON, Štorje 7/b, 6210 
Sežana. 

Ta sklep velja takoj. 

Sklep prejmejo: 
Svet javnega zavoda Kosovelova knjižnica Sežana 
Magdalena Svetina Terčon, Štorje 7tb, 6210 Sežana 
Arhiv, tu 

Županja občine Divača: 
Alenka Štrucl Dovgan 

fiztok
Highlight

fiztok
Highlight


